
Ophyum 23 Sistema Solera

Rodinná firma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Vrchol umění kubánských „maestros roneros“ 
tmavě rubínové barvy vytvořený v moderním 
střihu. Zraje jak v sudech z amerického, 
tak francouzského dubu pro harmonické 
sladění síly a jemnosti. Ušlechtilá kombinace 
těch nejvyzrálejších rumů s omamnou vůní 
kandovaného ovoce, čerstvě vylisované 
šťávy z cukrové třtiny a pečených fíků, 
která přechází do lehce ostřejší plné chuti 
se suchým závěrem dubového dřeva. Řada 
Ophyum je novinkou roku 2016!

Specifikace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 23 let
Barva:  tmavě rubínová 
Vůně:  kandované ovoce, čerstvá šťáva 
 z cukrové třtiny, pečené fíky 
Chuť:  lehce ostřejší plné chuti se suchým 
 závěrem dubu
Styl:  moderní

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: 74668711101988 • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ

R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M


